UBND HUYỆN NINH GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/PGD&ĐT-HSSV

      Ninh Giang, ngày  05  tháng  11  năm 2018

     “V/v Giao lưu môn Bóng chuyền nam
Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11”

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện
Nhân dịp kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (1982 - 2018). Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các nhà trường chuẩn bị và tham gia hoạt động giáo lưu thể thao môn bóng chuyền nam nhằm chào mừng, kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, cụ thể như sau:

1. Mỗi cụm gồm 14 trường (7 trường Tiểu học và 7 trường THCS) tổ chức thành lập 01 đội Bóng chuyền nam; gồm các CBQL, giáo viên và nhân viên các trường trong cụm, tổ chức tập luyện để tham gia thi đấu giao lưu cấp huyện

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:    01 ngày, từ 7h 30 phút ngày 18 tháng 11 năm 2018
- Địa điểm:         Tại sân Phòng Giáo dục và Đào tạo
3. Thể thức thi đấu: Vòng tròn, tính điểm

4. Về cơ cấu giải thưởng

- Tập thể (4 giải): 01 giải nhất, 01 giải nhì, 02 giải ba

- Cá nhân (4 giải): 01 giải VĐV tấn công xuất sắc; 01 giải VĐV bắt bước 1 xuất sắc; 01 giải VĐV chuyền 2 xuất sắc; 01 giải VĐV toàn năng.

5. Tổ chức thực hiện:
5.1. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Tổ chức thi đấu trong ngày 18/11/2018.

- Kêu gọi các nhà tài trợ ủng hộ tiền mặt và vật chất để thưởng cho các tập thể, cá nhân và sinh hoạt cơm trưa ngày 18/11/2018.

- Chuẩn bị sân thi đấu, lưới, bóng chuyền.

          - Chuẩn bị kinh phí trao giải tập thể và cá nhân.

          - Cử trọng tài chỉ huy các trận đấu.

  5.2. Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trong toàn huyện:

         - Các đ/c Hiệu trưởng vận động các đ/c Cán bộ, giáo viên, nhân viên có năng khiếu chơi bóng chuyền tham gia tập luyện và thi đấu.

         - Tham gia cùng đ/c Hiệu trưởng phụ trách cụm họp bàn, trích kinh phí ủng hộ các vận động viên tập luyện, thi đấu.
        - Giao cho các đồng chí có tên sau phụ trách các cụm:

Cụm 1: Đ/c Phạm Thị Thuyến - Hiệu trưởng THCS Thị trấn;

Cụm 2: Đ/c Nguyễn Hữu Tường - Hiệu trưởng THCS Hồng Dụ;

Cụm 3: Đ/c Đoàn Ngọc Ánh - Hiệu trưởng THCS Tân Quang;

Cụm 4: Đ/c Nguyễn Thị Thúy Hồng - Hiệu trưởng THCS Hồng Đức.

Các đồng chí hiệu trưởng phụ trách cụm tiến hành họp 14 trường trong cụm, thành lập đội tuyển, triển khai kế hoạch tập luyện và lập danh sách gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/11/2018 (Đ/c Đức tiếp nhận)

Đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng, thiết thực chào mừng và kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. Nhận được công văn đề nghị hiệu trưởng các nhà trường triển khai, thực hiện nghiêm túc.
Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Đ/c Đức số điện thoại 0968200852./
Nơi nhận:

           K/T TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

                                                                             (Đã ký)

        Phạm Văn Hiểu